
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 29 października 1993 r. Nr 15

TREŚĆ: 
Poz.

R o z p o r z ą d z e n i e

82 - N r  5/93 W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  z d n i a  26 

p a ź d z i e r n i k a  1993 r. o u c h y l e n i u  r o z p o r z ą ­

d z e n i a  w sprawie z a s a d  skupu s u r o w c ó w  w t ó r ­

n y c h  m e t a l i  n i e ż e l a z n y c h  w p u n k t a c h  s k u p u  n a  

t e r e n i e  w o j e w ó d z t w a  b i a ł o s t o c k i e g o ...................... £52

U c h w a ł y  Rad

83 - Nr X X 1/16 1/92 R a d y  Mie j s k i e j  w W a s i l k o w i e  z

d n i a  3 w r z e ś n i a  1992 r. w spra w i e  z m i a n y  w  

m i e j s c o w y m  planie o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i l k ó w ...........................  253

84 - N r  X X I X / 2 26/93 R a d y  M i e j s k i e j  w W a s i l k o w i e  z

d n i a  12 s i e r p n i a  1993 r. w s prawie 

p r z e z n a c z e n i a  g r u n t ó w  r o l n y c h  n a  cele 

b u d o w n i c t w a  m i e s z k a n i o w e g o  i w p r o w a d z e n i a  

z m i a n  w m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  

z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  

W a s i l k ó w .........................................................  25 4

85 -- N r  X X X / 2 27/9 3 Rady Mi e j s k i e j  w W a s i l k o w i e  z

d n i a  23 w r z e ś n i a  1993 r. w s prawie z m i a n y  w 

m i e j s c o w y m  p l anie o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i l k ó w ...........................  258

86 - N r  X X X / 2 2 8 / 9 3  R a d y  M i e jskiej w W a s i l k o w i e  z

d n i a  23 w r z e ś n i a  1993 r. w s prawie z m i a n y  w 

m i e j s c o w y m  planie o g ó l n y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  

p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i l k ó w ...........................  £6 0

87 - Nr X X l V / £ O 7 / 9 3  Rad y  G m i n y  w J a n o w i e  z d n i a  1 9



października 1993 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w miejscowym planie szczegółowym zagos­
podarowania przestrzennego wsi Janów.......... 261

8 2 

Rozporządzenie Hr 5/93 Wojewody Białostockiego 
z dnia 26 października 1993 r.

o uchyleniu rozporządzenia w sprawie zasad skupu surowców wtór­
nych metali nieżelaznych w punktach skupu na terenie województwa 
białostockiego.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia £2 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 z póżn.zm./ zarządza się, co następuje:

§ i
Uchyla się rozporządzenie Nr 10/92 Wojewody Białostoc­

kiego z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie zasad skupu surowców 
wtórnych metali nieżelaznych w punktach skupu na terenie woje­
wództwa białostockiego /Dz.Urz. WB Nr 16, poz. 85/.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu 

dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białos­
tockiego.

Wojewoda 
/-/ dr hab. Stanisław Prutia



8  3  
Uchwała Nr XXI/161/92 Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 3 września 1992 r.
w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilkowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z 
póżn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ i
Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagos­

podarowania przestrzennego miasta Wasilków zatwierdzonym uchwa­
łą Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z 
dnia 17 czerwca 1985 r. /Dz.Urz. WB Nr 10, poz. 162/ polegającą 
na przywróceniu działce Nr 1186 użytkowania rolniczego bez 
ograniczeń inwestycyjnych związanych z istnieniem Białostockie­
go Muzeum Wsi.

§ 2
Forma zabudowy na działce Nr 1186 podlega zaopiniowaniu 

przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie 
go.



Str. 254 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/Poz. 84

8  4

Uchwala Nr XXIX/226/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
z dnia 12 sierpnia 1993 r.

w  s p r a w i e  p r z e z n a c z e n i a  g r u n t ó w  r o l n y c h  n a  c e l e  b u d o w n i c t w a  

m i e s z k a n i o w e g o  i w p r o w a d z e n i a  z m i a n  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  

z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  W a s i l k ó w .

Na p o d s t a w i e  art. 17 u a t . 3 i art. 18 u s t a w y  z d n i a  12 

lipca 1984 r. o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  /Dz.U. z 1989 r. Nr 

17, poz. 99 z p ó ż n . z m . /  oraz art. 7 ust. 5 u s t a w y  z d n i a  26 

m a r c a  1982 r. o ochronie g r u n t ó w  r o l n y c h  i l e ś n y c h  /Dz.U. Nr

11, poz. 79 z p ó ż n . z m . /  Rad a  M i e j s k a  u c h w a l a ,  co następuje:

§ i

W y r a ż a  się zgodę na p r z e z n a c z e n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  na 

cele b u d o w n i c t w a  m i e s z k a n i o w e g o  w m i e j s c o w y m  p l anie o g ó l n y m  z a ­

g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy W a s i l k ó w  z a t w i e r d z o n y m  u c h ­

w a ł ą  N r  X I 1/58/86 R a d y  Narodowej M i a s t a  i G m i n y  w W a s i l k o w i e  z 

d n i a  25 lutego 1986 r. /Dz.Urz. W B  Nr 8, poz. 92/ w y n i k a j ą c e  ze 

z m i a n  o k r e ś l o n y c h  w § 2.

§ 2

W p r o w a d z a  się zm i a n y  w m i e j s c o w y m  p l a n i e  o k r e ś l o n y m  w 

§ 1 p o l e g a j ą c e  na:

1/ z a s t ą p i e n i u  u s t a l e ń  o g ó l n y c h  tekstu p l a n u  d l a  o b s z a r u  całej 

g m i n y  - u s t a l e n i a m i  skorygowanymi nie n a r u s z a j ą c y m i  istoty 

u s t a l e ń  d o t y c h c z a s o w y c h ,

2/ d o k o n a n i u  w r y s u n k u  p lanu i u s t a l e n i a c h  t e k s t u  p l a n u  dla 

p o s z c z e g ó l n y c h  j e d n o s t e k  o s a d n i c z y c h  i o b s z a r ó w  ko r e k t  w y n i ­

k a j ą c y c h  ze z m i n i e n l o n y c h  u s t a l e ń  o g ó l n y c h  o k r e ś l o n y c h  w 

p u n k c i e  i ,

3/ p r z e z n a c z e n i u  t e r e n ó w  r o l n y c h  pod z a b u d o w ę  m i e s z k a n i o w ą  J e d ­



Nr 15/Poz. 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str.255

norodzinną o symbolach: £.4.1 MN - część działki Nr £9/9 i 
£4 we wsi Sie 1ach owskie; 3 .4.1 MN - część działki Nr 1OO we 
wsi Osowicze; 4.1.1 - część działek Nr 86/£, 177/4, 177/3, 
178, 179, 375, 376, 377, 378, 1083 i 1073/6 we wsi Jurowce; 
5.1.1 MN - część działek Nr 2 13, 2 14, 234, 237 i 426/1 we 
wsi Sochonie; 8.2 .1 MN - część działki Nr 354 we wsi Rybni­
ki; 10.8.1 MN - część działek Nr 113, 1114, 239, 695 i 696 
we wsi Studzianki oraz 12.4.1 MN - część działki Nr 105 we 
wsi Dąbrówki.

4/ stwierdzono nieważność*
5/ przeznaczeniu twrenów rolnych pod zabudowę ogrodniczą z do­

puszczeniem zabudowy mieszkaniowej o symbolach: 4.9.1 RO - 
część działki Nr 271 we wsi Jurowce i 10.25.1 RO - działka 
Nr 629 we wai Studzianki,

6/ przeznaczeniu terenów rolnych pod zabudowę letniskową z do­
puszczeniem mieszkaniowej o symbolach: 6.3 ML MN - część 
działki Nr 4 i 6.7. MLML - część działki Nr 17 we wsi Kat­
rynka /stwierdzono nieważność*/ i 7.1.8 ML MN - część 
działki Nr 63 we wsi Wólka,

7/ przeznaczeniu terenów rolnych pod zabudowę mieszkaniowo - 
pensjonatową i letniskową /tylko na gruntach klasy VI i 
RZVI/ o symbolu 10.2 MP ML - część działki Nr 621/1 we wsi 
Studzianki,

8/ przeznaczniu terenów rolnych pod przemysł składy budowlane i 
rzemiosło usługowo-produkcyjne o symbolach: 5.12 PSB 5.6.1 
PSB - działki Nr 238, 239, 240, 241, 242 /stwierdzono nie­
ważność*/ we wai Sochonie oraz 10.18.1 P.S. - część działki 
Nr 228 /klasa V-VI Rz/ we wsi Studzianki,

9/ przeznaczeniu terenów składowisk przejściowych odpadów sta­
łych o symbolach: 4.13 NU we wsi Jurowce; 5.3 NU we wsi So­
chonie i 3.3 NU we wsi Osowicze do użytkowania leśnego - RL 
i rolnego RP,

10/ przeznaczeniu pod urządzenia obsługi ludności z dopuszcze­
niem zabudowy mieszkaniowej terenu rolnego o symbolu 4.3.1 
UHI - działka Nr 1098/4 we wsi Jurowce,

11/ przeznaczeniu pod rzemiosło usługowe związane z funkcjono­
waniem nowego cmentarza we wsi Karakule terenów rolnych o 
sybmolu: 13.3.1 UR - część działek Nr 1577, 1579, 1580/1, 
1581, 1582, 1583 i 1584 we wsi Nowodworce,

* stwierdzono nieważność rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 
Białostockiego z dnia 15 września 1993 r . Mr UAM. IV. 091 4-7E/93



12 / przeznaczeniu do eksploatacji powierzchniowej kruszywa te­
renu rolnego o symbolu 10.12. i część działki Nr 90 /grunt 
rolny/ we wsi Studzianki,

13/ korekcie ustaleń dla terenów rolnych przewidzianych dla po­
tencjalnej lokalizacji zbiornika wodnego na rzece Supraśl i 
urządzeń towarzyszących o symbolach: 10.24 RZ RP /WZ, we 
wai Studzianki; 11.4 RZ RP /WZ/ we wsi Zapieczki; 12.13 RP 
RZ /WZ/ we wsi Dąbrówki i 13. 10 RP RZ /WZ/ we wsi Nowodwor- 
ce,

14/ likwidacji predyspozycji terenów do lokalizacji ogrodów 
działkowych oznaczonych symbolami: 4.14 RP /ZD/ we wsi Ju­
rowce i 55 RP /ZD/ we wsi Sochonie,

15/ zarezerwowaniu nowych korytarzy dla przebiegu potencjalnych 
obejść kolejowych i drogowych miasta Białegostoku o symbolu 
RP /KK/ na gruntach rolnych we wsi Jurowce i RP /KD/ we wsi 
Sochonie między drogą Nr 19 i linią PKP Białystok - Kuźni­
ca,

16/ korekcie ustaleń dotyczących użytkowania gruntów rolnych i 
leśnych we wszystkich wsiach,

17/ wyznaczeniu na gruntach rolnych i leśnych oznaczonych sym­
bolami RL,RP,RZ /R/ potencjalnego rezerwatu przyrody w do­
linie rzeki Czarnej na gruntach Nadleśnictwa Dojlidy, wsi 
Katrynka, wsi Wólka Przedmieście i Poduchowna.

§ 3
Nie uwzględnia się wniosków o przeznaczenie na cele za­

gospodarowania nierolniczego i nieleśnego następujących grun­
tów:
1/ we wsi Sie 1 achowskie działek -Nr geod: 107/2 i 107/1 - Jana 

Kozaka; 110/8 - Mariana Guzowskiego; 110/7 - Marianny Sa­
wickiej; 13/1 - Anny Radziszewskiej; 36/10 - Bronisława Sa­
wickiego; 50/1 - Barbary SklepkowskieJ; 40 - Tadeusza Cary- 
kiewicza; 17/15 - Zbigniewa Stanisławskiego; Rady Sołeckiej 
wsi dot. terenów 2.1 MN Ul działki Nr 44/1, 43, 45, 44/2 - 
Krzysztofa Rusiłowicza i Romna Jureczka,

2/ we wai Osowicze - działek Nr geod. 80/3 i część działki Nr 
100 Bogusława Borowskiego; działki Nr 50 Alfreda Kozłow­
skiego oraz Rady Sołeckiej dotyczące terenów 3.£ MN Up,

3/ we wai Jurowce działek Nr geod. 1066 Elżbiety i Kazimierza 
Krupińakich; 1114/4 Stanisława Waszczuka; 1067 Władysława 
Żukowskiego; 1073/4 Barbary AmbrożeJ; 1034/1 Jana Zadyko-



wicza; 1069/6 Genadlusza Krywoazeja; 271/23 Danuty i Walde­
mara Piesieckich; 273/1 i 273/3 Józefa Kardasza; 65 Zenona 
Wróbla; 171 i 172 Elżbiety i Sławomira Nietupskich.; 1087 
Ireny Turskiej; 183 Janusza H. Rogowskiego; 1061 Władysława 
Sielachowskiego; 1083 Mieczysława Przyśiężniaka; 86/4 i 
86/6 Adama Beręaznia; 86/5 i 86/6 Kazimierza Zarzeckiego; 
276 Bolesława Sawickiego; 1114/9 Tadeusza i Krystyny Hości- 
ło, 114/8 Barbary Karwowskiej i Mirosława Sikorskiego; 
1114/3 Bożeny Grabowskiej; 242/1 Jarosława Krejzy,

4/ we wsi Sochonie - działek Nr geod. 215 Barbary PuciłowskieJ 
Pytasz; 341/4 Barbary i Piotra Pytasz i Ewy i Wojciecha 

Małyszków; 187 Stefana Kitlasa; 143/2 Jerzego i Mirosławy 
Kulikowskich; 342 Józefa Żukowskiego; 137 Janusza Kilar­
skiego ,

5/ we wsi Katrynka działek Nr geod. 41 Ireny Tomaszewskiej - 
Miazga; 42 Georgi Donczewa, 25 Janusza Wróblewskiego; 26 
Mieczysława Wróblewskiego,

6/ we wsi Nowodworce - działek Nr geod. 1614 Cecylii Arciszew­
skiej; 1602 i 1605 Jadwigi Popławskiej; 1601 Larysy Moro- 
zowej; 1609/2 Mirosława i Anny Onichimiuków; 1625 Lucjana 
Rafałko; 167 1 i 1543 Jarosława i Krystyny Domanowskich; 
1512, 1513, 1521, 1524, 1526 Anny i Wojciecha Domanowskich; 
1629, 1620 i 1670 Henryka Radeckiego; 1686 Jadwigi i Grze­
gorza Sołtysiuków; 1529 Lecha Czasuna; 1527 Ireny Sosnow­
skiej; 1634 Jana Radeckiego; 137 1 Henryka Radeckiego,

7/ we wsi Studzianki - działek Nr geod. 643, 635, 635/3, 635/5, 
599/1, 602 i 591/1 Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w 
Studziankach; 593 i 620 Stanisława Busławskiego; 820, 82 1/1 
821/2 i 822/3 Bogdana Bożuty; 609 Jana Bielskiego i 90 Wło­
dzimierza Kopciewskiego,

8/ we wsi Zapieczki działek Nr geod. 7.11 i 14 Stanisława Man- 
cewicza; 8 Juliana Mancewicza; 9 i 12 Bronisława Mancewi- 
cza; 10 Bogdana Bożuty,

§ 4

Uwzględnia się tylko częściowo wnioski o przeznaczenie 
na cele nierolnicze i nieleśne następujących gruntów:
1/ we wsi Osowicze działki Nr geod. 100 Bogusława Borowskiego, 
2/ we wal Jurowce działki Nr geod. 86/2 Jolanty Piekarek; 178 

Zenona Wróbla; 177/4 Mieczysława Głowy; 1083 Mieczysława 
Przyśiężniaka; część 27 1 Leszka Parzycha,



3/ we wsi Sochonie działka Nr geod. 234 Leonarda i Tekli So- 
choń ,

4/ we wsi Katrynka część dz . Nr geod. 17 Leopolda Popławskiego.
5/ we wsi Nowodworce część działki Nr geod. 1622 Rajmunda Ra- 

dziworiskiego; 1618 Edmunda Radziwońskiego; 1616 Andrzeja 
Siedleckiego; 1621 Józefa Sawosza; 1617 Zofii Nierodzik; 
1741 Anatola Piecha; 1742 Weroniki Olszewskiej; 1580/i An­
drzeja Arciszewskiego; 1577 Lucjana Rafałko,

6/ we wsi Dąbrówki część działki Nr geod. 105 Lucyny Lemieszek.

§ 5
Pozostawia się do rozpatrzenia w późniejszym terminie 

po dokonaniu uzupełniających analiz i czynności formalnych po­
zostałe wnioski zgłoszone w trakcie aktualizacji planu a nie 
ujęte w §§ 2, 3 i 4 bez potrzeby dokonywania odrębnej oceny ak­
tualności planu.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Stanisław Zawadzki

8 5



w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilków.

Na podstawie art. 17 ust. 3 1 art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z póżn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ i
Przyjmuje się ocenę aktualności planu dokonaną przez 

Zarząd bez potrzeby wprowadzania zmian w założeniach.

§ 2
Wprowadza się zmianę z miejscowym planie ogólnym zagos­

podarowania przestrzennego miasta Wasilków zatwierdzonym uchwa­
łą Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z 
dnia 17 czerwca 1983 r. /Dz.Urz. WB Nr 10, poz. 162/ polegającą 
na przeznaczeniu działki Nr 352/4 oznaczonej w miejscowym pla­
nie zagospodarowania przestrzennego symbolem 87 KS - parking 
oraz przylegającego do niej 0,50 ha gruntu rolnego pod usługi i 
handel związany z obsługą ruchu kołowego o symbolu 87 UHK na 
warunkach zgodnych z wymogami, Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędy Wojewódzkiego w Białymstoku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.



Str. 260 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/Poz. 86

8 6

Uchwała Nr XXX/228/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie 
z dnia 23 września 1993 r.

w  a p r a w i e  z m i a n y  w  m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s p od a r ow a n i a  

p r z e a t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i l k ó w .

N a  p o d s t a w i e  a r t .  17 u s t .  3 i a r t .  18 u s t a w y  z d n i a  1E 

l i p c a  1 9 8 4  r. o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z 1 9 8 9  r. N r  

17, p o z .  9 9  z p ó ź n . z m . /  R a d a  M i e j s k a  u c h w a l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1

P r z y j m u j e  s i ę  o c e n ę  a k t u a l n o ś c i  p l a n u  d o k o n a n ą  p r z e z  

Z a r z ą d  b e z  p o t r z e b y  w p r o w a d z a n i a  z m i a n  w  z a ł o ż e n i a c h .

§ 2
W p r o w a d z a  s i ę  z m i a n ę  z m i e j s c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s ­

p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  W a s i l k ó w  z a t w i e r d z o n y m  u c h w a ­

ł ą  N r  V I 1 / 4 0 / 8 5  R a d y  N a r o d o w e j  M i a s t a  i G m i n y  w  W a s i l k o w i e  z 

d n i a  17 c z e r w c a  1 9 8 5  r. / D z . U r z .  W B  N r  10, p o z .  1 6 E /  p o l e g a j ą c ą  

n a  p r z e z n a c z e n i u  d z i a ł e k  N r  g e o d .  £ 7 3 4 / 1  i E 7 3 4 / E  p o ł o ż o n y c h  n a  

o b s z a r z e  o z n a c z o n y m  w  p l a n i e  s y m b o l e m  1 i E U  - u s ł u g i  o g ó l n o -  

m i e j s k i e  p o d  z a b u d o w ę  m i e s z k a n i o w ą  n i s k i e j  i n t e n s y w n o ś c i  o z n a ­

c z o n e j  s y m b o l e m  1 1 S M N .

§ 3

W y k o n a n i e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a r z ą d o w i  M i a s t a .

§ 4

U c h w a ł a  w c h o d z i  w  ż y c i e  p o  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  

d n i a  o g ł o s z e n i a  w  D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e ­

go.



8  7

Uchwala Ir XXIV/107/93 Rady gminy w Janowie 
z dnia 19 października 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego wsi Janów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z późn. zm./ Rada Gminy w Janowie uchwala, co nas­
tępuje :

§ i
Uchwala się zmianę w miejscowym planie szczegółowym za­

gospodarowania przestrzennego wsi Janów zatwierdzonym uchwałą 
Nr XI/48/91 Rady Gminy w Janowie z dnia 29 sierpnia 1991 r. 
/Dz.Urz. WB Nr 20, poz. 142/ przedstawione na rysunku planu w 
skali 1 : 2000 /załącznik Nr 1/ i w aneksie do tekstu planu 
/załącznik Nr 2/.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go .



S t r .  2 6 2  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr  1 5 / P o z .


